2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 октября 2024 года

	№ 1036

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении

реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Протоколом заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 03 октября 2024 года № 52, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район» следующее изменение:

В пункте 20 раздела «Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района» приложения 1 к постановлению слова «Выдача акта, освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» заменить словами «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2024